UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Làm việc với Đoàn Công tác của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

 Theo nội dung Giấy mời số 182/GM-SVHTTDL ngày 31/10/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức họp bàn về các bước thực hiện Dự án đầu

tư bảo tồn Làng văn hóa truyền thống dân tộc Co và lập hồ sơ di sản văn hóa phi

vật thể quốc gia nghệ thuật trang trí cây Nêu của đồng bào dân tộc Co huyện Trà

Bồng, UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc với

Đoàn Công tác của Sở VH,TT&DL tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Bí thư Đảng ủy xã Trà Thủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Trà Thủy;

- Mời Nghệ nhân nhân dân Hồ Ngọc An - Thôn 2, xã Trà Thủy;

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP (VX).

2. Thời gian:Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/11/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Trà Thủy.

4. Giao nhiệm vụ:

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chuẩn bị các nội dung theo

Công văn số 1033/SVHTTDL-QLVH ngày 31/5/2023; Công văn số

2165/SVHTTDL-QLVH ngày 05/10/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

để báo cáo phục vụ Đoàn công tác của Sở.

- Giao UBND xã Trà Thủy chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết

khác để phục vụ Đoàn công tác của Sở.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc

đúng thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-11-01T08:57:51+0700

		2023-11-01T09:00:30+0700

		2023-11-01T09:00:30+0700

		2023-11-01T09:00:30+0700